
   
 

БЕРИСЛАВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
29.09.2016 № 70    

Про підготовку підприємств   житлово-
комунального господарства до роботи в 
осінньо-зимовий період 2016/17 р.р.   

 

Заслухавши інформацію першого заступника міського голови Шматова С.В. 
про підготовку підприємств паливно-енергетичного комплексу та об'єктів 
житлово-комунального господарства до роботи в осінньо-зимовий період 2015/16 
р.р., виконавчий комітет міської ради відмічає, що готовність житлового фонду 
міста до  осінньо-зимовий період  становить 100 % від загальної кількості. 

На балансі КП «Бериславська ЖЕК-1» знаходяться 89 житлових будинків, 
52 з яких з усіма зручностями, підготовлено до опалювального періоду  всі 
будинки з видачею паспортів готовності.   

 КВУ «Бериславський водоканал» згідно запланованих заходів роботи 
виконав на 100%.  

Дошкільні навчальні заклади №3, 4, 5 до роботи в осінньо-зимовий період 
готові на 100%.   

 Керуючись ст. 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Інформацію першого заступника міського голови Шматова С.В. про  
підготовку підприємств паливно-енергетичного комплексу та об'єктів 
житлово-комунального господарства до роботи в осінньо-зимовий період 
2016/17 р.р.  прийняти до відома. 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.  
 
 
 

 Міський голова                                       О. М Шаповалов 

 

 

 

 


